
 
 

2016 年 8 月吉日 
 

東京支社移転のお知らせ 
 

株式会社オーティーシー 
代表取締役 永谷 朋之 

 
拝啓 
 
貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
弊社、東京支社は、2016 年 8 月 29 日(月)より、下記に移転することになりました。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながらご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 
 
＜新住所＞ 
〒104-0033  東京都中央区新川 1-5-17 エイハ新川 
電話︓03-3552-8911 FAX: 03-3552-8817 
★電話番号・FAX 番号の変更はございません。 
 
 
＜交通機関＞ 
東京メトロ日⽐谷線・東⻄線 茅場町駅 1 番出口より約 300ｍ 
東京メトロ日⽐谷線 八丁堀駅 A4 出口より約 400ｍ 
JR 京葉線・武蔵野線 八丁堀駅 B1 出口より約 550ｍ 

 


